PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020

№ 147
	О внесении изменений                      в Порядок разработки                       и реализации муниципальных программ муниципального образования                                «Город Березники», утвержденный постановлением  администрации города                            от 27.08.2018 № 2100

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100, следующие изменения:

1.1.в пункте 1.4 раздела I слова «и планам-графикам» исключить;

1.2.пункты 5.1 - 5.4 раздела V признать утратившими силу.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                   на Официальном портале правовой информации города Березники                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]